
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 2 POSTI DI CPS 
– OSTETRICA (CAT. D) IN FORMA CONGIUNTA TRA AZIENDA USL 

E AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI FERRARA 
 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI PROVA ORALE 
 

Con riferimento al concorso pubblico di cui sopra, viste le risultanze della prova scritta e 

pratica, tenutasi il giorno GIOVEDI’ 12 MAGGIO 2022, si comunica che sono convocati alla 

prova orale i sottoelencati 258 candidati 

 

N. NOME E COGNOME NASCITA 

Quiz 
esatti 
Prova 
Scritta 

Punteggio 
PROVA 

SCRITTA 

Quiz 
esatti 
Prova 

Pratica 

Punteggio 
PROVA 

PRATICA 
ESITO 

1 ABIDI SOUHIR 10/05/1996 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
2 AGOSTINI ELISA 04/04/1998 25 26,250 6 14,000 AMMESSO 
3 AIELLO SERENA 08/01/1996 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
4 ALEOTTI ANNA 21/05/1996 19 21,750 7 15,500 AMMESSO 
5 ALOISI MELISSA 19/08/1996 23 24,750 6 14,000 AMMESSO 
6 ALONZI MARIKA 04/06/1995 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
7 AMADUCCI SILVIA 15/11/1994 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
8 AMATORE ILARIA 13/08/1997 24 25,500 6 14,000 AMMESSO 
9 ANGELINI SERENA 17/06/1997 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 

10 ANSEVINI GIORGIA 28/01/1991 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
11 ANTI SARA 09/02/1999 26 27,000 6 14,000 AMMESSO 
12 ANTONAROS MARTA 14/03/1995 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
13 APICE NOEMI 02/08/1997 23 24,750 7 15,500 AMMESSO 
14 ARMOCIDA LIDIA MARIA ROSARIA 07/11/1997 24 25,500 6 14,000 AMMESSO 
15 BARBIERA VANESSAMARIA 12/06/1996 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
16 BARBIERO ERIKA 13/01/1996 21 23,250 9 18,500 AMMESSO 
17 BARONE LUCREZIA SEBASTIANA 03/09/1995 19 21,750 6 14,000 AMMESSO 
18 BARTELLONI AURORA 18/02/1998 23 24,750 9 18,500 AMMESSO 
19 BASILE FEDERICA 12/12/1998 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
20 BASSOLI SILVIA 05/09/1997 24 25,500 8 17,000 AMMESSO 
21 BATANI VERONICA 14/06/1996 18 21,000 7 15,500 AMMESSO 
22 BATTELLI ELENA 02/06/1999 22 24,000 9 18,500 AMMESSO 
23 BELLEZZA NICOLETTA 12/03/1998 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
24 BELLUOMO ITALIA 12/02/1998 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
25 BENTENUTO MARICA 09/10/1996 21 23,250 6 14,000 AMMESSO 
26 BERARDI ILENIA 10/02/1998 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
27 BERNARDI BEATRICE 13/06/1996 23 24,750 7 15,500 AMMESSO 
28 BERTARELLI FRANCESCA 20/11/1990 24 25,500 10 20,000 AMMESSO 
29 BERTOLOTTI ELISA 27/05/1998 26 27,000 7 15,500 AMMESSO 
30 BERTOTTI REBECCA 18/06/1997 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
31 BIANCHINI CRISTIANA 01/10/1996 19 21,750 9 18,500 AMMESSO 
32 BIANCHINI IRENE 03/04/1989 22 24,000 9 18,500 AMMESSO 
33 BILAGHI CAMILLA 28/06/1997 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
34 BONANNI SOFIA 16/03/1999 20 22,500 7 15,500 AMMESSO 
35 BONELLI GIORGIA 11/02/1996 24 25,500 7 15,500 AMMESSO 
36 BONVICINI LAURA 30/11/1998 24 25,500 8 17,000 AMMESSO 
37 BORDONI NICOLETTA 22/06/1998 24 25,500 8 17,000 AMMESSO 
38 BOSCOLO AGOSTINI GIULIA 07/01/1999 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
39 BOZZA ELISA 12/10/1992 22 24,000 6 14,000 AMMESSO 
40 BREVEGLIERI SARA 14/03/1986 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 



41 BROSIO VERONICA 06/10/1997 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
42 BRUGNONE FEDERICA 26/04/1998 26 27,000 9 18,500 AMMESSO 
43 BRUNO GIULIANA 20/11/1998 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
44 BRUNO ILARIA 13/03/1998 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
45 BRUNO LETIZIA 31/07/1994 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
46 CAMARRA VIVIANA 03/12/1994 24 25,500 9 18,500 AMMESSO 
47 CANNAS FRANCESCA 24/05/1997 19 21,750 6 14,000 AMMESSO 
48 CANNIZZO SOFIA 27/11/1994 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
49 CAPIZZI MONIA SOFIA 10/01/2000 19 21,750 7 15,500 AMMESSO 
50 CAPOMAGI ELISA 08/02/1999 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
51 CARERI CLAUDIA 02/09/1995 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
52 CARLOTTI FEDERICA 01/06/1988 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
53 CAROLLO BEATRICE 05/08/1995 27 27,750 6 14,000 AMMESSO 
54 CARRA LUCIA 04/04/1997 24 25,500 7 15,500 AMMESSO 
55 CARRARO MARTINA 02/05/1998 19 21,750 6 14,000 AMMESSO 
56 CASALNUOVO FRANCESCA 05/07/1999 26 27,000 8 17,000 AMMESSO 
57 CASSANELLI SARA 19/07/1997 26 27,000 7 15,500 AMMESSO 
58 CATALDI STAGETTI DOMIZIANA 18/08/1999 26 27,000 8 17,000 AMMESSO 
59 CAVICCHI CHIARA 07/11/1992 20 22,500 6 14,000 AMMESSO 
60 CECCAGNOLI CAMILLA 05/03/1996 25 26,250 9 18,500 AMMESSO 
61 CENACCHI ILARIA 31/10/1980 24 25,500 7 15,500 AMMESSO 
62 CENTORAME MARTINA 05/07/1998 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
63 CHIODI GIOIA 20/01/1997 24 25,500 7 15,500 AMMESSO 
64 CIBELLIS MARIARITA 30/12/1997 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
65 CINQUINI CORINNA 23/03/1999 20 22,500 6 14,000 AMMESSO 
66 CIPRIETTI SARA 10/10/1996 25 26,250 9 18,500 AMMESSO 
67 CIVINELLI MATILDE 26/11/1994 25 26,250 7 15,500 AMMESSO 
68 COLASANTE ALESSIA 09/09/1998 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
69 COLASANTO SIMONA 11/10/1998 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
70 CORAZZA RITA 25/03/1991 19 21,750 7 15,500 AMMESSO 
71 CORNACCHIA CAMILLA 26/05/1999 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
72 CORRADO NICETO ANTONIO 23/06/1999 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
73 CORSARO CHIARA 06/12/1993 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
74 COSTA CHIARA 08/01/1992 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
75 COSTANZO MARIANNA 06/06/1995 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
76 COSTANZO MARICA 02/05/1996 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
77 CRESTI ALICE 18/12/1997 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
78 CRIMI RACHELE 04/02/1997 23 24,750 7 15,500 AMMESSO 
79 CRISTALLI REBECCA 28/09/1999 19 21,750 9 18,500 AMMESSO 
80 CUCCIA SILVIA 10/03/2000 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
81 CUTILLO SARA 16/11/1999 24 25,500 8 17,000 AMMESSO 
82 DACHENA ELISA 26/09/1996 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
83 D'ADDONA MARILINA 14/02/1994 22 24,000 6 14,000 AMMESSO 
84 DANESE ALICE 06/04/1997 23 24,750 10 20,000 AMMESSO 
85 D'ASTOLFO MARZIA 24/04/1997 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
86 DE BAPTISTIS GIORGIA 13/10/1998 21 23,250 6 14,000 AMMESSO 
87 DE LORENZO ANNALAURA 09/01/1997 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
88 DE ROSA PAOLA 05/12/1996 21 23,250 9 18,500 AMMESSO 
89 DE SABATO ELEONORA 30/03/1994 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
90 DE SOCIO BENEDETTA 13/04/1996 25 26,250 7 15,500 AMMESSO 
91 DECIMI SOFIA 27/03/1997 26 27,000 8 17,000 AMMESSO 
92 DEGASPERI MARY 12/01/1998 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
93 DELLI BOVI ELISA 12/10/1997 23 24,750 7 15,500 AMMESSO 
94 DETTA EMANUELA 25/06/1996 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
95 DI BARI GIULIA 20/10/1977 24 25,500 6 14,000 AMMESSO 
96 DI BELLO LUCREZIA 17/11/1998 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
97 DI BERNARDO LUCREZIA 22/11/1997 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
98 DI FEDERICO ALESSIA 30/09/1997 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
99 DI GIORGIO GIORGIA 20/03/1998 23 24,750 7 15,500 AMMESSO 



100 DI MAJO LAVINIA 26/11/1999 21 23,250 6 14,000 AMMESSO 
101 DI MARIA EMANUELA 22/09/1990 23 24,750 9 18,500 AMMESSO 
102 DI NICOLA GIULIA 06/03/1998 19 21,750 9 18,500 AMMESSO 
103 DIANA BIANCA 16/02/1999 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
104 DONADIO MARIACHIARA 19/05/1995 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
105 DONDI GINEVRA 10/10/1995 21 23,250 9 18,500 AMMESSO 
106 DONNARUMMA ROSA 09/06/1997 23 24,750 6 14,000 AMMESSO 
107 DRAGOMANNI GAIA 15/10/1996 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
108 EPIFANI ERIKA 20/10/1998 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
109 ESPOSITO MARIAITALIA 17/03/1998 22 24,000 6 14,000 AMMESSO 
110 FACCENDA FRANCESCA 07/08/1998 23 24,750 6 14,000 AMMESSO 
111 FAI MARTA 21/03/1997 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
112 FALCICCHIO MARISTELLA 18/04/1999 24 25,500 7 15,500 AMMESSO 
113 FALLETI FEDERICA 22/06/1995 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
114 FALUGIANI LIVIA 10/07/1996 22 24,000 6 14,000 AMMESSO 
115 FANELLI ELISABETTA 13/07/1998 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
116 FARINELLI VANESSA 13/06/1997 27 27,750 9 18,500 AMMESSO 
117 FEDELI FRANCESCA ROMANA 22/11/1995 23 24,750 7 15,500 AMMESSO 
118 FELIZIANI SARA 05/04/1996 20 22,500 6 14,000 AMMESSO 
119 FERRI STEFANIA 26/02/1990 20 22,500 7 15,500 AMMESSO 
120 FINAZZI MARTA 23/07/1999 21 23,250 6 14,000 AMMESSO 
121 FINI ROBERTA 13/02/1999 21 23,250 10 20,000 AMMESSO 
122 FRANCIA CHIARA 15/02/1999 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
123 FRANCIOSI ASIA 27/10/1997 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
124 FRATTALI GAIA 06/05/1994 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
125 FRITTELLI MARIA LAURA 17/02/1997 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
126 FRUTTO SALVATORE 28/08/1998 20 22,500 7 15,500 AMMESSO 
127 GALLO FEDERICA 24/10/1998 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
128 GASPARINI LUCIA 13/10/1997 26 27,000 8 17,000 AMMESSO 
129 GATTI GIULIA 04/09/1990 24 25,500 7 15,500 AMMESSO 
130 GHIDORZI SOFIA 02/04/1999 22 24,000 9 18,500 AMMESSO 
131 GIAMBRONE LAURA 07/03/1999 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
132 GIAMMONA FEDERICA 17/02/1998 26 27,000 8 17,000 AMMESSO 
133 GIANNELLI LUISA 02/03/1997 23 24,750 6 14,000 AMMESSO 
134 GIANNINI BENEDETTA 12/08/1997 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
135 GIANOLA MADDALENA 09/04/1998 24 25,500 8 17,000 AMMESSO 
136 GIARDINIERI LAURA 09/05/1994 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
137 GILIBERTI BENEDETTA 21/06/1999 24 25,500 9 18,500 AMMESSO 
138 GIOVINAZZI FRANCESCA 30/09/1998 23 24,750 6 14,000 AMMESSO 
139 GIUNTA ELISABETTA 25/12/1998 24 25,500 7 15,500 AMMESSO 
140 GOLINO FEDERICA 17/04/1997 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
141 GOVERNATORI ANNA 04/07/1998 20 22,500 6 14,000 AMMESSO 
142 GRANDI CHIARA 05/09/1999 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
143 GRASSO ADELE 02/02/1995 24 25,500 9 18,500 AMMESSO 
144 GRIMALDI CECILIA 06/01/1997 27 27,750 7 15,500 AMMESSO 
145 GRIMALDI LAURA 05/02/1997 20 22,500 7 15,500 AMMESSO 
146 GRIMALDI ROSAMARIA 02/07/1997 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
147 GUASTI GUENDALINA 01/11/1998 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
148 GUERRA EDDA 22/05/1995 25 26,250 8 17,000 AMMESSO 
149 IANNONE CELESTE 11/04/1997 22 24,000 9 18,500 AMMESSO 
150 IAPALUCCI ANTONELLA 21/03/1993 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
151 IMADE JOYCE EGHOSA 28/05/1999 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
152 INGRASSIA ALESSANDRA 29/01/1999 21 23,250 6 14,000 AMMESSO 
153 IORIO MARIAROSARIA 05/08/1994 23 24,750 6 14,000 AMMESSO 
154 IORIO ROSITA 31/12/1992 21 23,250 9 18,500 AMMESSO 
155 IOVINE ANNARITA 30/08/1994 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
156 IRLANDESE FLORIANA 09/08/1996 21 23,250 6 14,000 AMMESSO 
157 KUKAJ KEJSI 01/11/1995 20 22,500 7 15,500 AMMESSO 
158 LEOCATA COSTANZA 13/09/1995 19 21,750 7 15,500 AMMESSO 



159 LESSI LISA 23/05/1999 19 21,750 9 18,500 AMMESSO 
160 LEVI ELENA 08/01/1997 23 24,750 6 14,000 AMMESSO 
161 LIBERATORE LUISA 27/03/1994 20 22,500 7 15,500 AMMESSO 
162 LO PILATO JESSICA 23/04/1991 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
163 LOMBARDI MANUELA 18/03/1998 23 24,750 9 18,500 AMMESSO 
164 LOPARDO NOEMI 14/06/1999 26 27,000 8 17,000 AMMESSO 
165 LUSETTI ERICA LICIA 07/07/1999 22 24,000 6 14,000 AMMESSO 
166 MACALUSO TANIA 25/03/1985 18 21,000 7 15,500 AMMESSO 
167 MACRI ROSA 25/03/1997 22 24,000 10 20,000 AMMESSO 
168 MAGGIOLO ARIANNA 02/12/1996 24 25,500 7 15,500 AMMESSO 
169 MAGRI NICOLE 05/08/1994 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
170 MALACARNE CAMILLA 17/09/1998 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
171 MALATERRA GRETA 09/02/1998 24 25,500 8 17,000 AMMESSO 
172 MANNUCCI LISA 02/03/1999 21 23,250 10 20,000 AMMESSO 
173 MARAFON GIULIA 04/04/1989 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
174 MARCHI MATILDE 07/10/1997 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
175 MARINI IRMA 29/04/1998 18 21,000 7 15,500 AMMESSO 
176 MARTINELLI CAMILLA 22/08/1999 23 24,750 9 18,500 AMMESSO 
177 MARTINO MARLENE 09/06/1997 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
178 MAZZA ANTONELLA 23/12/1996 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
179 MAZZOLA YLENIA 20/08/1998 18 21,000 6 14,000 AMMESSO 
180 MEDINI MATILDE 08/02/1992 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
181 MELIENI MIRIAM PIA 02/07/1999 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
182 MELILLO CHIARA 06/03/1997 19 21,750 9 18,500 AMMESSO 
183 MENCONI ALICE 09/07/1996 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
184 MENGOZZI LISA 27/03/1994 18 21,000 9 18,500 AMMESSO 
185 MESSERE GIADA 17/12/1997 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
186 MEZZI MARIA BENEDETTA 23/07/1998 23 24,750 9 18,500 AMMESSO 
187 MILITELLO GIULIA 14/03/1996 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
188 MITRO ANNA CHIARA 24/06/1997 23 24,750 9 18,500 AMMESSO 
189 MNECARELLI CLAUDIA 12/02/1999 21 23,250 9 18,500 AMMESSO 
190 MOLA ALESSIA 04/04/1998 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
191 MONDINI FEDERICA 29/06/1997 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
192 MORELLI ASIA PIA 02/02/1999 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
193 MOSER SAMANTHA 27/12/1995 23 24,750 7 15,500 AMMESSO 
194 MURA PAOLA 13/06/1996 18 21,000 7 15,500 AMMESSO 
195 MURINO GIOVANNA 03/06/1998 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
196 NANNINI GIULIA 01/06/1992 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
197 NOBILIO PAOLA 09/08/1998 18 21,000 9 18,500 AMMESSO 
198 NOCENTE ALESSIA 15/05/1998 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
199 NOCIFORA HELENA 16/11/1996 18 21,000 7 15,500 AMMESSO 
200 NONES GIULIA 02/05/1998 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
201 OCCHIPINTI MARTINA 17/07/1998 22 24,000 10 20,000 AMMESSO 
202 OLANO ALESSANDRA 20/01/1996 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
203 OSTUNI CHIARA RITA 09/09/1995 21 23,250 7 15,500 AMMESSO 
204 OVANI SARA 28/12/1997 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
205 PALUMBO DANIELA 02/04/1998 21 23,250 10 20,000 AMMESSO 
206 PASCALE GIULIANA 23/01/1997 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
207 PEDIO MARIA GRAZIA 08/03/1997 22 24,000 9 18,500 AMMESSO 
208 PERFETTO MARTA 11/03/1994 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
209 PETENO NOEMI 10/02/1997 23 24,750 9 18,500 AMMESSO 
210 PIAZZOLLA SIMONA 23/09/1997 23 24,750 7 15,500 AMMESSO 
211 PICCI SOFIA 03/04/1998 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
212 PICELLO ALESSIA 24/04/1999 20 22,500 10 20,000 AMMESSO 
213 PIZZUTO ROBERTA 08/12/1996 23 24,750 8 17,000 AMMESSO 
214 POGGI ALICE 21/06/1997 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
215 PRATESI VASSJA 21/01/1998 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
216 RALLO ANNA MARIA 01/05/1992 18 21,000 7 15,500 AMMESSO 
217 REALE MIRIANA 03/07/1996 19 21,750 10 20,000 AMMESSO 



218 RECUPERO MARTA 24/06/1997 19 21,750 7 15,500 AMMESSO 
219 RICCIARDIELLO MARIA 09/04/1998 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
220 RINALDI CAMILLA 05/11/1999 18 21,000 7 15,500 AMMESSO 
221 RINALDO MARTINA 03/11/1988 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
222 RIVA MARTINA 15/09/1994 22 24,000 9 18,500 AMMESSO 
223 ROMANI REBECCA 11/07/1998 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
224 ROMANO ERMINIA MARTINA 15/08/1995 18 21,000 7 15,500 AMMESSO 
225 ROSATI GIULIA 23/06/1998 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
226 ROSATI LUCIA 13/10/1997 18 21,000 6 14,000 AMMESSO 
227 ROSSI ANNA MARGHERITA 05/07/1999 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
228 RUM VALENTINA 04/10/1999 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
229 RUSSO ALESSIA 25/02/1998 18 21,000 6 14,000 AMMESSO 
230 SAGLIANO GIOVANNA 31/08/1995 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
231 SAIRU ALICE 10/05/1998 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
232 SAMMACICCIO MARIA ELISA 12/11/1999 18 21,000 9 18,500 AMMESSO 
233 SANGERMANO ISABELLA 16/06/1998 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
234 SANROCCO GIORGIA 09/05/1997 19 21,750 10 20,000 AMMESSO 
235 SANTINI SARA 04/07/1995 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
236 SCENNA LAURA 10/08/1990 18 21,000 8 17,000 AMMESSO 
237 SCHEDA MARTINA 25/05/1998 19 21,750 8 17,000 AMMESSO 
238 SCOLLO MICHELA 04/11/1993 18 21,000 9 18,500 AMMESSO 
239 SERAZIO ARIANNA 20/11/1999 24 25,500 9 18,500 AMMESSO 
240 SERVENTI CHIARA 10/04/1998 21 23,250 9 18,500 AMMESSO 
241 SFORZINI ROBERTA 06/02/1996 22 24,000 9 18,500 AMMESSO 
242 SILVESTRI MARIANGELA 08/07/1990 20 22,500 10 20,000 AMMESSO 
243 SPOSITO MARTINA BENEDETTA 11/11/1998 19 21,750 9 18,500 AMMESSO 
244 TAGLIATI BARBARA 22/05/1982 23 24,750 6 14,000 AMMESSO 
245 TASSI ANITA 07/11/1996 22 24,000 9 18,500 AMMESSO 
246 TELLI CATERINA 04/02/1995 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
247 TERROSI MICHELLE 09/05/1996 22 24,000 7 15,500 AMMESSO 
248 TISSI SIMONA 27/03/1996 19 21,750 7 15,500 AMMESSO 
249 TORELLI CARLOTTA 16/04/1997 20 22,500 10 20,000 AMMESSO 
250 TRAMONTANO ELENA MARIA 23/09/1998 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
251 TROIANI ELENA 03/05/1997 21 23,250 8 17,000 AMMESSO 
252 TROTTA CHIARA 15/12/1996 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
253 TUNIZ ELISABETTA 29/10/1999 21 23,250 10 20,000 AMMESSO 
254 UBALDI VERONICA 16/04/1998 20 22,500 9 18,500 AMMESSO 
255 UNCINI CHIARA 07/10/1997 22 24,000 8 17,000 AMMESSO 
256 VACCA ROJAS GESUINA 28/12/1997 19 21,750 9 18,500 AMMESSO 
257 VARASIO MATILDE 26/07/1997 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 
258 VENTURINI CATERINA 11/06/1996 20 22,500 8 17,000 AMMESSO 

l calendario della prova orale è riportato di seguito al presente elenco 
 
 

N.B. Si precisa che per essere ammessi alla prova orale i candidati dovevano raggiungere in 
entrambe le prove (scritta e pratica) una valutazione di sufficienza pari a: 
 

- punti 21/30 per la prova scritta (pari a 18 quiz esatti); 
 

- punti 14/20 per la prova pratica (pari a 6 quiz esatti); 
 
 
 
 

I suddetti candidati dovranno presentarsi alla prova orale presso: 
 

“AULA n. 6 (adiacente all’Aula Magna)” 
 

DELL’OSPEDALE DI CONA 
VIA ALDO MORO 8 – 44124 CONA (FERRARA) 

 



 
secondo il calendario riportato di seguito al presente annuncio. 
 
Coloro i quali non si presenteranno a sostenere la suddetta prova nel giorno ed all’ora fissata, 
verranno considerati quali rinunciatari alla procedura, e pertanto non verranno inseriti nella 
graduatoria di merito finale. 
 

Si rende noto che la Commissione ha a disposizione per la prova orale 20 punti, e che il 
superamento della stessa è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza pari 
a 14/20. 
 

I candidati che non raggiungeranno la valutazione di sufficienza suddetta non saranno 
inseriti nella graduatoria di merito finale. 
 

È necessario presentarsi alla prova orale muniti di documento di riconoscimento non scaduto di 
validità. 
 
 
 

In ottemperanza alle disposizioni di cui al “Protocollo per lo svolgimento dei concorsi pubblici” 
emesso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento della Funzione Pubblica n° 
25239 del 15/04/2021 e a seguito del Decreto Legge n. 105 del 23/07/2021 con entrata in vigore 
dal 06/08/2021 i candidati che parteciperanno alle prove concorsuali in oggetto dovranno: 

1) presentare l’Autodichiarazione da prodursi ai sensi dell’art. 46 e 47 del DPR 445/2000 
scaricabile dal sito internet dell’Azienda USL di Ferrara: www.ausl.fe.it nella sezione Bandi e 
Concorsi – Concorsi Pubblici – Concorso Pubblico C.P.S.- OSTETRICA: ALLEGATI. 
 

2) indossare obbligatoriamente, dal momento dell’accesso all’area concorsuale sino all’uscita, i 
facciali filtranti “FFP2” messi a disposizione dall’amministrazione organizzatrice. Non sarà 
consentito in ogni caso nell’area concorsuale l’uso di mascherine chirurgiche, facciali filtranti e 
mascherine di comunità in possesso del candidato. 
 

Qualora una o più delle sopraindicate condizioni non dovesse essere soddisfatta dovrà 
essere inibito l’ingresso del candidato nell’area concorsuale. 
 

Per ulteriori informazioni relative al concorso in oggetto è possibile contattare l’Ufficio Concorsi 
dell’Azienda USL di Ferrara si seguenti numeri telefonici: 0532-235744-235673-235725 tutti i 
giorni feriali escluso il sabato dalle ore 10,30 alle ore 13,00. 
 

Si precisa che tale comunicazione costituirà l’unica formale esclusiva modalità di 
convocazione alla prova orale, la presa conoscenza della stessa è pertanto esclusivo 
onore dei candidati e all’Amministrazione non potrà essere addebitata alcuna 
responsabilità. 

SEGUE 

 
 
 



CALENDARIO PROVA ORALE 
 
 

LUNEDI’ 23 MAGGIO 2022: 
 

N. NOME E COGNOME NASCITA Convocazione 

1 ABIDI SOUHIR 10/05/1996 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
2 AGOSTINI ELISA 04/04/1998 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
3 AIELLO SERENA 08/01/1996 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
4 ALEOTTI ANNA 21/05/1996 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
5 ALOISI MELISSA 19/08/1996 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
6 ALONZI MARIKA 04/06/1995 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
7 AMADUCCI SILVIA 15/11/1994 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
8 AMATORE ILARIA 13/08/1997 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
9 ANGELINI SERENA 17/06/1997 Lunedì 23/05 - ore 08:30 

10 ANSEVINI GIORGIA 28/01/1991 Lunedì 23/05 - ore 08:30 
11 ANTI SARA 09/02/1999 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
12 ANTONAROS MARTA 14/03/1995 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
13 APICE NOEMI 02/08/1997 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
14 ARMOCIDA LIDIA MARIA ROSARIA 07/11/1997 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
15 BARBIERA VANESSAMARIA 12/06/1996 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
16 BARBIERO ERIKA 13/01/1996 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
17 BARONE LUCREZIA SEBASTIANA 03/09/1995 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
18 BARTELLONI AURORA 18/02/1998 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
19 BASILE FEDERICA 12/12/1998 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
20 BASSOLI SILVIA 05/09/1997 Lunedì 23/05 - ore 09:30 
21 BATANI VERONICA 14/06/1996 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
22 BATTELLI ELENA 02/06/1999 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
23 BELLEZZA NICOLETTA 12/03/1998 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
24 BELLUOMO ITALIA 12/02/1998 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
25 BENTENUTO MARICA 09/10/1996 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
26 BERARDI ILENIA 10/02/1998 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
27 BERNARDI BEATRICE 13/06/1996 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
28 BERTARELLI FRANCESCA 20/11/1990 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
29 BERTOLOTTI ELISA 27/05/1998 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
30 BERTOTTI REBECCA 18/06/1997 Lunedì 23/05 - ore 10:30 
31 BIANCHINI CRISTIANA 01/10/1996 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
32 BIANCHINI IRENE 03/04/1989 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
33 BILAGHI CAMILLA 28/06/1997 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
34 BONANNI SOFIA 16/03/1999 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
35 BONELLI GIORGIA 11/02/1996 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
36 BONVICINI LAURA 30/11/1998 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
37 BORDONI NICOLETTA 22/06/1998 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
38 BOSCOLO AGOSTINI GIULIA 07/01/1999 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
39 BOZZA ELISA 12/10/1992 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
40 BREVEGLIERI SARA 14/03/1986 Lunedì 23/05 - ore 11:30 
41 BROSIO VERONICA 06/10/1997 Lunedì 23/05 - ore 12:30 
42 BRUGNONE FEDERICA 26/04/1998 Lunedì 23/05 - ore 12:30 
43 BRUNO GIULIANA 20/11/1998 Lunedì 23/05 - ore 12:30 
44 BRUNO ILARIA 13/03/1998 Lunedì 23/05 - ore 12:30 
45 BRUNO LETIZIA 31/07/1994 Lunedì 23/05 - ore 12:30 
46 CAMARRA VIVIANA 03/12/1994 Lunedì 23/05 - ore 12:30 
47 CANNAS FRANCESCA 24/05/1997 Lunedì 23/05 - ore 12:30 
48 CANNIZZO SOFIA 27/11/1994 Lunedì 23/05 - ore 12:30 
49 CAPIZZI MONIA SOFIA 10/01/2000 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
50 CAPOMAGI ELISA 08/02/1999 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
51 CARERI CLAUDIA 02/09/1995 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
52 CARLOTTI FEDERICA 01/06/1988 Lunedì 23/05 - ore 14:00 



53 CAROLLO BEATRICE 05/08/1995 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
54 CARRA LUCIA 04/04/1997 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
55 CARRARO MARTINA 02/05/1998 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
56 CASALNUOVO FRANCESCA 05/07/1999 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
57 CASSANELLI SARA 19/07/1997 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
58 CATALDI STAGETTI DOMIZIANA 18/08/1999 Lunedì 23/05 - ore 14:00 
59 CAVICCHI CHIARA 07/11/1992 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
60 CECCAGNOLI CAMILLA 05/03/1996 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
61 CENACCHI ILARIA 31/10/1980 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
62 CENTORAME MARTINA 05/07/1998 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
63 CHIODI GIOIA 20/01/1997 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
64 CIBELLIS MARIARITA 30/12/1997 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
65 CINQUINI CORINNA 23/03/1999 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
66 CIPRIETTI SARA 10/10/1996 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
67 CIVINELLI MATILDE 26/11/1994 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
68 COLASANTE ALESSIA 09/09/1998 Lunedì 23/05 - ore 15:00 
69 COLASANTO SIMONA 11/10/1998 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
70 CORAZZA RITA 25/03/1991 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
71 CORNACCHIA CAMILLA 26/05/1999 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
72 CORRADO NICETO ANTONIO 23/06/1999 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
73 CORSARO CHIARA 06/12/1993 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
74 COSTA CHIARA 08/01/1992 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
75 COSTANZO MARIANNA 06/06/1995 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
76 COSTANZO MARICA 02/05/1996 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
77 CRESTI ALICE 18/12/1997 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
78 CRIMI RACHELE 04/02/1997 Lunedì 23/05 - ore 16:00 
79 CRISTALLI REBECCA 28/09/1999 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
80 CUCCIA SILVIA 10/03/2000 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
81 CUTILLO SARA 16/11/1999 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
82 DACHENA ELISA 26/09/1996 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
83 D'ADDONA MARILINA 14/02/1994 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
84 DANESE ALICE 06/04/1997 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
85 D'ASTOLFO MARZIA 24/04/1997 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
86 DE BAPTISTIS GIORGIA 13/10/1998 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
87 DE LORENZO ANNALAURA 09/01/1997 Lunedì 23/05 - ore 17:00 
88 DE ROSA PAOLA 05/12/1996 Lunedì 23/05 - ore 17:00 

 
 
 
MERCOLEDI’ 25 MAGGIO 2022: 
 

N. NOME E COGNOME NASCITA Convocazione 

1 DE SABATO ELEONORA 30/03/1994 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
2 DE SOCIO BENEDETTA 13/04/1996 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
3 DECIMI SOFIA 27/03/1997 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
4 DEGASPERI MARY 12/01/1998 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
5 DELLI BOVI ELISA 12/10/1997 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
6 DETTA EMANUELA 25/06/1996 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
7 DI BARI GIULIA 20/10/1977 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
8 DI BELLO LUCREZIA 17/11/1998 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
9 DI BERNARDO LUCREZIA 22/11/1997 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 

10 DI FEDERICO ALESSIA 30/09/1997 Mercoledì 25/05 - ore 08:30 
11 DI GIORGIO GIORGIA 20/03/1998 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
12 DI MAJO LAVINIA 26/11/1999 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
13 DI MARIA EMANUELA 22/09/1990 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
14 DI NICOLA GIULIA 06/03/1998 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
15 DIANA BIANCA 16/02/1999 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 



16 DONADIO MARIACHIARA 19/05/1995 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
17 DONDI GINEVRA 10/10/1995 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
18 DONNARUMMA ROSA 09/06/1997 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
19 DRAGOMANNI GAIA 15/10/1996 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
20 EPIFANI ERIKA 20/10/1998 Mercoledì 25/05 - ore 09:30 
21 ESPOSITO MARIAITALIA 17/03/1998 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
22 FACCENDA FRANCESCA 07/08/1998 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
23 FAI MARTA 21/03/1997 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
24 FALCICCHIO MARISTELLA 18/04/1999 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
25 FALLETI FEDERICA 22/06/1995 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
26 FALUGIANI LIVIA 10/07/1996 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
27 FANELLI ELISABETTA 13/07/1998 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
28 FARINELLI VANESSA 13/06/1997 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
29 FEDELI FRANCESCA ROMANA 22/11/1995 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
30 FELIZIANI SARA 05/04/1996 Mercoledì 25/05 - ore 10:30 
31 FERRI STEFANIA 26/02/1990 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
32 FINAZZI MARTA 23/07/1999 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
33 FINI ROBERTA 13/02/1999 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
34 FRANCIA CHIARA 15/02/1999 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
35 FRANCIOSI ASIA 27/10/1997 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
36 FRATTALI GAIA 06/05/1994 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
37 FRITTELLI MARIA LAURA 17/02/1997 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
38 FRUTTO SALVATORE 28/08/1998 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
39 GALLO FEDERICA 24/10/1998 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
40 GASPARINI LUCIA 13/10/1997 Mercoledì 25/05 - ore 11:30 
41 GATTI GIULIA 04/09/1990 Mercoledì 25/05 - ore 12:30 
42 GHIDORZI SOFIA 02/04/1999 Mercoledì 25/05 - ore 12:30 
43 GIAMBRONE LAURA 07/03/1999 Mercoledì 25/05 - ore 12:30 
44 GIAMMONA FEDERICA 17/02/1998 Mercoledì 25/05 - ore 12:30 
45 GIANNELLI LUISA 02/03/1997 Mercoledì 25/05 - ore 12:30 
46 GIANNINI BENEDETTA 12/08/1997 Mercoledì 25/05 - ore 12:30 
47 GIANOLA MADDALENA 09/04/1998 Mercoledì 25/05 - ore 12:30 
48 GIARDINIERI LAURA 09/05/1994 Mercoledì 25/05 - ore 12:30 
49 GILIBERTI BENEDETTA 21/06/1999 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
50 GIOVINAZZI FRANCESCA 30/09/1998 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
51 GIUNTA ELISABETTA 25/12/1998 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
52 GOLINO FEDERICA 17/04/1997 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
53 GOVERNATORI ANNA 04/07/1998 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
54 GRANDI CHIARA 05/09/1999 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
55 GRASSO ADELE 02/02/1995 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
56 GRIMALDI CECILIA 06/01/1997 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
57 GRIMALDI LAURA 05/02/1997 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
58 GRIMALDI ROSAMARIA 02/07/1997 Mercoledì 25/05 - ore 14:00 
59 GUASTI GUENDALINA 01/11/1998 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
60 GUERRA EDDA 22/05/1995 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
61 IANNONE CELESTE 11/04/1997 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
62 IAPALUCCI ANTONELLA 21/03/1993 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
63 IMADE JOYCE EGHOSA 28/05/1999 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
64 INGRASSIA ALESSANDRA 29/01/1999 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
65 IORIO MARIAROSARIA 05/08/1994 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
66 IORIO ROSITA 31/12/1992 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
67 IOVINE ANNARITA 30/08/1994 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
68 IRLANDESE FLORIANA 09/08/1996 Mercoledì 25/05 - ore 15:00 
69 KUKAJ KEJSI 01/11/1995 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
70 LEOCATA COSTANZA 13/09/1995 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
71 LESSI LISA 23/05/1999 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
72 LEVI ELENA 08/01/1997 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
73 LIBERATORE LUISA 27/03/1994 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
74 LO PILATO JESSICA 23/04/1991 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 



75 LOMBARDI MANUELA 18/03/1998 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
76 LOPARDO NOEMI 14/06/1999 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
77 LUSETTI ERICA LICIA 07/07/1999 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
78 MACALUSO TANIA 25/03/1985 Mercoledì 25/05 - ore 16:00 
79 MACRI ROSA 25/03/1997 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
80 MAGGIOLO ARIANNA 02/12/1996 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
81 MAGRI NICOLE 05/08/1994 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
82 MALACARNE CAMILLA 17/09/1998 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
83 MALATERRA GRETA 09/02/1998 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
84 MANNUCCI LISA 02/03/1999 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
85 MARAFON GIULIA 04/04/1989 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
86 MARCHI MATILDE 07/10/1997 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
87 MARINI IRMA 29/04/1998 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 
88 MARTINELLI CAMILLA 22/08/1999 Mercoledì 25/05 - ore 17:00 

 
 
 
GIOVEDI’ 26 MAGGIO 2022: 
 

N. NOME E COGNOME NASCITA Convocazione 

1 MARTINO MARLENE 09/06/1997 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
2 MAZZA ANTONELLA 23/12/1996 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
3 MAZZOLA YLENIA 20/08/1998 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
4 MEDINI MATILDE 08/02/1992 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
5 MELIENI MIRIAM PIA 02/07/1999 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
6 MELILLO CHIARA 06/03/1997 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
7 MENCONI ALICE 09/07/1996 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
8 MENGOZZI LISA 27/03/1994 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
9 MESSERE GIADA 17/12/1997 Giovedì 26/05 - ore 08:30 

10 MEZZI MARIA BENEDETTA 23/07/1998 Giovedì 26/05 - ore 08:30 
11 MILITELLO GIULIA 14/03/1996 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
12 MITRO ANNA CHIARA 24/06/1997 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
13 MNECARELLI CLAUDIA 12/02/1999 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
14 MOLA ALESSIA 04/04/1998 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
15 MONDINI FEDERICA 29/06/1997 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
16 MORELLI ASIA PIA 02/02/1999 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
17 MOSER SAMANTHA 27/12/1995 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
18 MURA PAOLA 13/06/1996 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
19 MURINO GIOVANNA 03/06/1998 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
20 NANNINI GIULIA 01/06/1992 Giovedì 26/05 - ore 09:30 
21 NOBILIO PAOLA 09/08/1998 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
22 NOCENTE ALESSIA 15/05/1998 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
23 NOCIFORA HELENA 16/11/1996 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
24 NONES GIULIA 02/05/1998 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
25 OCCHIPINTI MARTINA 17/07/1998 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
26 OLANO ALESSANDRA 20/01/1996 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
27 OSTUNI CHIARA RITA 09/09/1995 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
28 OVANI SARA 28/12/1997 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
29 PALUMBO DANIELA 02/04/1998 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
30 PASCALE GIULIANA 23/01/1997 Giovedì 26/05 - ore 10:30 
31 PEDIO MARIA GRAZIA 08/03/1997 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
32 PERFETTO MARTA 11/03/1994 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
33 PETENO NOEMI 10/02/1997 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
34 PIAZZOLLA SIMONA 23/09/1997 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
35 PICCI SOFIA 03/04/1998 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
36 PICELLO ALESSIA 24/04/1999 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
37 PIZZUTO ROBERTA 08/12/1996 Giovedì 26/05 - ore 11:30 



38 POGGI ALICE 21/06/1997 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
39 PRATESI VASSJA 21/01/1998 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
40 RALLO ANNA MARIA 01/05/1992 Giovedì 26/05 - ore 11:30 
41 REALE MIRIANA 03/07/1996 Giovedì 26/05 - ore 12:30 
42 RECUPERO MARTA 24/06/1997 Giovedì 26/05 - ore 12:30 
43 RICCIARDIELLO MARIA 09/04/1998 Giovedì 26/05 - ore 12:30 
44 RINALDI CAMILLA 05/11/1999 Giovedì 26/05 - ore 12:30 
45 RINALDO MARTINA 03/11/1988 Giovedì 26/05 - ore 12:30 
46 RIVA MARTINA 15/09/1994 Giovedì 26/05 - ore 12:30 
47 ROMANI REBECCA 11/07/1998 Giovedì 26/05 - ore 12:30 
48 ROMANO ERMINIA MARTINA 15/08/1995 Giovedì 26/05 - ore 12:30 
49 ROSATI GIULIA 23/06/1998 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
50 ROSATI LUCIA 13/10/1997 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
51 ROSSI ANNA MARGHERITA 05/07/1999 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
52 RUM VALENTINA 04/10/1999 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
53 RUSSO ALESSIA 25/02/1998 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
54 SAGLIANO GIOVANNA 31/08/1995 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
55 SAIRU ALICE 10/05/1998 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
56 SAMMACICCIO MARIA ELISA 12/11/1999 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
57 SANGERMANO ISABELLA 16/06/1998 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
58 SANROCCO GIORGIA 09/05/1997 Giovedì 26/05 - ore 14:00 
59 SANTINI SARA 04/07/1995 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
60 SCENNA LAURA 10/08/1990 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
61 SCHEDA MARTINA 25/05/1998 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
62 SCOLLO MICHELA 04/11/1993 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
63 SERAZIO ARIANNA 20/11/1999 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
64 SERVENTI CHIARA 10/04/1998 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
65 SFORZINI ROBERTA 06/02/1996 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
66 SILVESTRI MARIANGELA 08/07/1990 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
67 SPOSITO MARTINA BENEDETTA 11/11/1998 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
68 TAGLIATI BARBARA 22/05/1982 Giovedì 26/05 - ore 15:00 
69 TASSI ANITA 07/11/1996 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
70 TELLI CATERINA 04/02/1995 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
71 TERROSI MICHELLE 09/05/1996 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
72 TISSI SIMONA 27/03/1996 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
73 TORELLI CARLOTTA 16/04/1997 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
74 TRAMONTANO ELENA MARIA 23/09/1998 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
75 TROIANI ELENA 03/05/1997 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
76 TROTTA CHIARA 15/12/1996 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
77 TUNIZ ELISABETTA 29/10/1999 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
78 UBALDI VERONICA 16/04/1998 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
79 UNCINI CHIARA 07/10/1997 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
80 VACCA ROJAS GESUINA 28/12/1997 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
81 VARASIO MATILDE 26/07/1997 Giovedì 26/05 - ore 16:00 
82 VENTURINI CATERINA 11/06/1996 Giovedì 26/05 - ore 16:00 

 


